
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LIX/464/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Skuteczne wdrożenie 
programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 

z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: 
Podkarpackie - źyj i oddychaj - LIFE PODKARPACKIE”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje: 

§1-
1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Zarszyn do realizacji projektu zintegrowanego pn. 

„Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: Podkarpackie - żyj i oddychaj LIFE 
PODKARPACKIE” realizowanego przez Województwo Podkarpackie w ramach Programu Działań 
na Rzecz Środowiska i Klimatu.

2. Celem projektu LIFE PODKARPACKIE jest wdrożenie działań w zakresie poprawy jakości 
powietrza za pośrednictwem dokumentu strategicznego, jakim jest Program ochrony powietrza.

3. Planowany termin realizacji projektu LIFE PODKARPACKIE: od 1 stycznia 2024 r. do 
31 grudnia 2033 r., przy czym Gmina Zarszyn będzie uczestniczyć w projekcie przez okres 6 lat.

4. Wstępnie szacowany budżet Projektu dla Gminy Zarszyn wynosi 882 450,40 zł, planowane 
dofinasowanie ze środków UE - 60%, ze środków NFOŚiGW - 35% i 5% ze środków własnych 
Gminy Zarszyn.

5. Wkład własny Gminy Zarszyn w okresie 6 lat trwania projektu wyniesie 44 122,52 zł.

6. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu LIFE PODKARPACKIE i ich finansowania 
określi umowa dotacyjna.

7. Realizacja projektu LIFE PODKARPACKIE uzależniona będzie od uzyskania dofinansowania 
w ramach procedury aplikacyjnej.

§2-
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1


